Приложение  №1

к договору  публичной оферты об

использования   корпоративных  Банковских

карт

№_____ от «___» _____________ 2020 года

 ___________________________ филиалу

АКБ "Узпромстройбанк"

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас оказать практическую помощь в использовании следующих банковских услуг:

 Зарплатный проект :

Uzcard

Humo

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 Uzcard Корпоративная

карта

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 Хумо корпоративная

карта

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 VISA Business

Международная

International

пластиковая карта:

сумма

долларов США

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 Международный

платежный терминал

VISA

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 Межбанковский POS

платежный терминал

UZCARD

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 UZCARD

межбанковский (E-

POS виртуальный)

платежный терминал

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 Хумо межбанковский

POSплатежный

терминал

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 Хумо Национальный

межбанковский (E-

POS виртуальный)

платежный терминал

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 QR-код

межбанковского

платежного терминала

ответственное лицо: Ф.И.О.  (подпись руководителя)

 В процессе заполнения данного  заявления  я ознакомился с  договором публичной

оферты на оказание  дистанционных  услуг по обслуживанию  банковских счетов клиентов

размещенных на официальном сайте Банка (www.uzpsb.uz), и я безоговорочно принимаю

все условия  настоящего  публичного договора  оферты  и оплату  платежей в соответствии

с Тарифами Банка.

"___" __________________ 20___г.      ____________________________

                                                 (подпись руководителя)

М.П. (при наличии печати)